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'GtLSERT J. H0FFMAN

3102 GRANGE

TRENTON, MI 48183
@ + e R"Lrc-s

LIST 193
FFL 43808201M607065
PH0NE 1:m) 671-ffiA2

"..9mm. .#4529..99% blue..beautiful strawed parts..
Krieshofi $1700.

PRiCE 0F LISTS: $1.25 per issue..$6.50 for 6 issues or $12 for 12 copies..overseas price is
$2 per issue (U.S. funds)..next list will be out in November..

PLEASE NOTE: Guns have original blue and mat,ciring serial iru,n-r,-.rs (except mag) unless notr:ri.,
pag3s given in Luger descriptions refer to Kenyon's book-LUGERS AT RANDOM..1. Call or write
toreserveitem(Lizcantakeorder)..2.Sendcopyofthffilongwithmoneyorder,
certified check or etc. (if personal or business check sent, it will be handled as layaway be-
cause of the 3 week wait until check clears)..3. UNACCEPTED items are to be shipped back pre-
paid within 3 days upon their receipt..money promptly refunded if item(s) returned in same con-
diti on ai when shipped..4. LAYAWAYS cannot be returned nor will there be a refund of money-1/4
to'1/3 down, balance to be paid within 30 days..5. ALL rules governing sales to be followed..6. Add $10 for shipp ing for f irst gun, $3 for..each

**r(**)k***r(********************r(*******:k**'k*****'(*
t. LUGER , 1902 CARBINE..7.65mm- -11 3/4"..#23858"dished toggles"early- 1902 Car-

bine.with wood itnl[,..g6-g7f5i - bo1i", strayl parts..walnut grips & forearm sharply checked-

wood base mag..see pg . 62..top quality - -- ' - $5700'

2. LUGER, KRIEGHoFF EARLY S CODE..4"..9mm..#643..99% blue..vG-E bore--E+ straw-.

3. LUGER

G bore..MINT brn checke

4. LUGER

sharp checkered griPs..
one of the rarest Swiss

6. LUGER,

1936 KRIEGHOFF..4
gr ps..a s arp

1906 Sl,{ISS COMMERCIAL.
SS CTOSS n sun

, see pg. 112

.4 3l 4"..7.65mm..#51844. .99+% blue-.MINT straw-.
over chamber..BUG proofed..less than 1000 -fti3a:

5. LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE--4 3/4"..7.65mm' '#19141"99+% bIue"MINTY gri
E+(unusualfora1900).offiwoodbasemag..sharpEagle

1940 MAUSER CQDE 42 NAVY..4"..9mm..#9569e. .96'97% blue..Navy Nazi

ps. .
$2000.

prf'd
$ 1 2oo.

roofed
$ 1 800.

"N4682" on back straP..V re.. mag. . s arp c kered grips..scarce item

7. LUGER, 1917 NAVY..6'l..9mm. .#2504..99% blue..100-200 meter sights..Navy p

throughout..MINT bore, grips..Navy mag.. beautiful strawing

g. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..8"..9mm..#6195..very desirable variation mfg'd by

VickersLtdinrngland,,sffie..E+bore..sharpcheckeredDutchgripsandproper.'
1900 Dutch wood mag (scarce) - - - - +rvuu'

g. LUGER, 1940 MAUSER BANNER..4"..9mm..#3099x..Mauser Banner on toggle--Poliq:^^
proofson.eceiv.'.;;;;i.ffi7%biue..E'boreandgrips..MATCHINGMAG$1200.

10. LUGER, 1906 COMMERCIAL..4"..9mm..#531 75..97% blue..very scarce in 9mm, less

than3000mfg,d..p;;;;;,oiffiqueeZegrips,nitroproofs..VG-Ebore..sharpgrips$1000.
1 1. LUGER, 1906 P0RTUGUESE ..4 3/4"..7.65mm..#3008. .95-96% blue..VG bore..E straw..

Portuguese proofed mag -:-- - * ---_- - ) /cu'

12. LUGER, 1g17 DI,,IM ARTILLERY..8"..9mm. .#56799..99% b1ue..f ine tune rear tig$l;;^
MINT bore..E strawed partffi $11uu'

13. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE..4"..9mm. .#28814..98-99% blue..E bore..sharp 91199!-
ered grips..deep E.gle rr 0-3000 mfg'd..scarce and desirable Eagle $1400-

14. LUGER, 1938 S/42..4',..9mm. .#7125c..99+% blue..E bore..sharp walnut grips$ 675.

15. LUGER, 42 MAUSER ByF..4"..9mm..#4666i..99% blue..MINT bore..sharp walnut gri ps
$ 650.

16. LUGER, lgtT /1920 NAVY..B"..9mm..#3069b..scarce Navy artillery w/100-800 meter

sight..backstrap "w-ovei en-chior-B$N'''f.very light pitting by grips and metal (normal for a

N;;ri..ga* biu.i.r uo.e, straw $1100'

17. LUGER, G-DATE S/42 MAUSER.:4"""9mm..#6315b..99% blue..MINT bore and strawed
parts..sharp cneckIieO seen' a beauty - $ 800'

itional un. YOU.

FXO mag



18. LUGER

FXO plastic mag..sha
, 42 MAUSER BYF. .4 '' . .9mm..#1489d..99% blue..bright_bore..sharp walnutg

$orp

rear ne une s

ri ps.
50.

19. LUGER, 1906 PORTUGUESE..4 3/4"..7.65mm..#178..96-97% blue..VG+ bore, strawparts..,,M2.,overchamreroofs..w/PortugueSeholsterandmagpouch-$850.
20. LUGER, 1916 DW[I..4"..9mm. .#6701L..99+% blue..E+ bore, straw parts..sharp walnutgrips..tops! - --=*-- 9625.
21. LUGER, 41 8YF..4"..9mm..#3446m..99% blue..bright bore..sharp checkered plastic

grips..nicknamed "BlacK'iffi"..Nazi proofed..next to mint Mauser $ 675.
22. LUGER,,I

rts
915 DWM

..4
..4"..9mm..#5998. .99+% blue..VG+ bore..sharp walnut grips andmint}.Ilr{I - $OZS.beautiful strawed pa

23. LUGER,
ered grips..E straw..

1917 DI^IM ARTILLERY. .8"..9mm..#53249..99% blue..MINT bore..sharp check-
s - - $1100.

24. LUGER, MAUSER REW0RK..4"..9nrn..#8065t..98% blue..VG bore..sear safety.. "L.P.
464" on front strap..E-E?aw..ni?klnamed "Sneak" $ SSO.

25. LUGER, 1920 ERFURT..3 5/B''..7.65mm. .#2070..97% blue..E straw.. fair bore $ 350.
26. LUGER, 1918 ERFURT. .4" ..9mm..#9397a..97% blue. .MINT bore..E straw parts..has

E grips..Erfurt proofed-iflET[ding mag - $ 550.
27. LUGER, Dl^lM NAVY. .4"..9mm..#9658s;.98-99% blue..E bore, straw parts..sharp

checkered grips..backsTrap rnarked "N.152" with "M over anchor,' '$ 
900.

28. LUGER, 1939 MAUSER BANNER..4"..9mm..#2062w.."Eagle C" Police proofs on receiver..
98-99% blue..MINT borffip walnut grips 91200.

29. LUGER, 1908 EARLY ISSUE MILITARY. .4"..9mm..#9531a..proper early prfrd and num-bering..MiIitaryproofercia1location..gb%blue..VG-bbre,Straw
parts..sharp checkered grips..wood base mag $ SOO.

30. LUGER, 1918 E3FURT..4"..9mm..#6053n..VG blue, bore and straw parts..MISMATCHED
serials..an E shooter--:---:-- g 300.

31. LUGER, 1139 IIAUSER CODE 42..4"..9mm..#2589w. .99% blue..E bore..sharp walnutgrips..Nazi proofed..mffi g 650.
32. LUGER, 42 MAUSER BYF. .4"..9mm..#2032b..99% blue..E bore.. sharp walnut grips..

FXO mag..Nazi proofed ---:----:-l--- $'OOO.
33. LUGER , 1916 ERFURT. .4"..9nn..#3920..95% blue..MINT bore..sharp grips..bright

strawed parts..sear saIeff..FlATCE-tNG w00D MAG (has crack) - - - $ szs.
34. PP, I'IALTHER DURAL..7.65mm. .#277670p..99+"1" blue,.Nazi Com. proofed..MINT bore,

gr"ips..sarne PP as li-sTEd-o-*ii-FE-T23 of "l,lalther Modets PP & PPK" by Rankin..a beauty $ 625.
35. PPK, I^IALTHER POLICE..7.65mm..#390166k..99% biue..MINT bore.. "Eagle C" proof ..

MINT gray marble grips:- nem min-t Police $ SSO.

36. PP, I^IALTHER 22 CAL..#972912..about mint in and out..Nitro proofed..early p
war..extension mag -T-*-T---T* " 

$

re-
550.

37. PP, WALTHER..7.65mm..#236584p..96% blue..Nazi proofs on frame and slide..MINT
bore, grips..a desira'5Te Walther g 500.

38. PPK, WALTHER DURAL..7.65mm. .#429362k..99+% blue.. I ight frame..MINT bore..btkgrips..Nazi CommerciaT-neTT-E mint - 
$-SZS.

39. PPK, WALTHER DRP..7.65mm..(German Post Office-security).."DRP" on Ieft
side of frame near tFrS@S9:+% early Com blue..Nitro proofs..MINT bore..lt brn grips g 575.

40. PP, WALTHER PDII1 (POLICE DEPT. MUNICH) 787..7.65mm..#811787..97% blue..MINT bore.bottommagrelease.magS..ScarCevariation-$i1s.
41- PP' WALTHE3 22.CAL..#101502p..Nitro prfrd..pre-war next to mint - g 525.
42- PPK, I^IALTHER DURAL..7.65mm..#428503k..dura1-l ight frame ..99+% blue..MINT bore..grips..Nazi commercfa'l-pr ..scarce vaf iation $ sso.btk



43- PPK, I^JALTHER POLI.C-E..7.65mm..#386911k..98-99% biugMINI bore, grips."Eagle C $ 500.

44. PPK, WALTHER..7.65mm..#218304k..Nitro proofed..97% blue..MINT bore, brn l^lalther
grips..early Walther-ma3-b-argain price on this Walther $ 375.

45. PP, TURKISH 9MM..#34693..99% blue..slide marked "M.K.E. Kirikkale"..E bore..
bottom mag release..ExtensTon mag $ gso.

46. P-38, WALTHER BANNER MOD HP..9mm..#12287..99% blue..G bore.,beautiful darkgrips..Militaryproofffiommercialproof-$750.
47. P-38, 41 WALTHER AC..9mm..#8689b..99% blue..Vopo proofed"-MINT bore, dark brn

grips and MATCHING MAG..aTl*p-Elts-ear1y proofed..super buy on this - $ 500.

48. P-38, WALTHER BANNER ZERO SERIES..9mm..#012212..96-97% blue (only slight hol-
sterwear)..MINTboretsproofed..scarceearlyBanner-$875.

49. P-38, WALTHER 480..9mm..#3146..0n1y about 7000 mfg'd, many were destroyed..90%
blue..E+ bore..MATCHIfflTUMEmED GRIPS..properly proofed parts..very desirable piece $ 975.

50. P-38, WALTHER MOD P-38..9mm..#24246..96% blue..E bore..MINT brn grips $ 750.

51. P:38, CYQ..9mm..#A5114..99+% blue..MINT bore, dark brn grips..Nazi proofed..
less than 20,000 mfg'd with letter prefix $ 450.

52. P-38. CYQ..9mm..#2771n..98% blue..MINT bore, drk brn grips..Nazi proofed $ gZS.

53. P-38, IqP0..9mm..#4969..98-99%'bluel.MINT bore..MATCHING MAG..Vopo proof..slide
marked "byf 43"..bargEil'-priced g 350.

54. P-38, CYQ..9nn..#7167m..98-99% blue..VG+ drk brn grips..Nazi proofed $ 325.

55. P-38, 43 MAUSER BYF..9mm..#9844c..98% blue..MINT bore..brn grips..Nazi prf$ 325.

56. BRO0MIiANDLE, C0MMERCIAL..5.5u..7.63nrm..#234095..99% blue..MINT bore..properly
proofed..top collection qualTty- - $ aOO.

57. BR0OMHANDLE, EARLY LARGE RING HAMMER..5.5"..7.63mm..#30611..98% blue..VG bore..proper.,VonLengerke&Detmo@SERIALwoodholster..seepg.84',System
Mauser"..top collection piece - $ 1 600.

58. BR00MHANDLE, NAVY..3.5"..7.63mm..#410295..side panel marked "1920 w/early Eagle
over M, N20"..97% blue..G bore-50-1000 meter sight,..early 1030s early pre-war II $1S0O.

59.
proofs and 1920

60. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm. .#768257.
tured on pg 218 in "Germ'iEilPT$ols and Holsters"

BRO0MHANDLE, MIL.ITARY..5.5"..7.63mm..#386281..98% bIue..MINT bore..miIitary, - 9850.
.95% blue..Nazi Navy on front strap..pic-
by Major Whittington..MINT bore - $ 700.

61. ASTRA, Ivl0DEL 300..9mm Kurtz..#561312..99+% blue..Nazi p-r"oofed..MINT bore and
grips..includes holsteFaTf,Effira mag..a next to mint Astra - g 375.

62. CZECH, MODEL 27 (CZ 27)POLICE/NAZI..7.65mm..#94706..99% blue..MINT bore andplasticgrips..Police ahistory! - - gZZ5.
63. NAGANT..7.62mn..#29703..95% blue..G bore..officers revolver..minor freckling

VG wood grips.."T9rf-and Russian Star" $ jZS.

64. ASTRA, M0DEL 300..7.65mm..#594013..MINT in and out..serial number in proper
Nazi issue range..comeE-frTTh*Tolster..scarce variation, top collection piece 'g 

375.
65. STAR..9mm..#2035..slide marked "Bonifacia Echeverria Eibar Espana"..has MINT

blue and bore :-- - g 250.
66. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm..#933532..97% blue..,MI,NT bore.."Ml11 18' stamped on

trigger guard..has EaglETerThe numbers $ lSO.
67. NAMBU, BABY..7mm. .#2925..99% blue..MINT bore, grips..MATCHING MAG..scarce and

a beauty..top collection quality g1950.

68. NAMBU, I-94..16.2..8mm..#16015..99+% blue..straw parts..MINT bore..early g 225.
69. NAMBU, T-94. .19.2..8mm. .#48199..999 blue..MINT plastic grips..I.4ATCHIIS IVIAG $ 200.

i



70. NAMBU, T-94. .17.1 1..8mm..#31588. .98-99% early blue..strawed parts..MINT bore..
MATCHING MAG 

-: 
- g 190.

71. NAMBU, T-94..19.7..8mm..#56749..99% blue..E bore..MATCI{ING MAG - $ 185.

72. NAMBU, T-14..18.9..8mm..#90223..99+% blue..E+ bore..lg. trg guard..lvlATCHIIIG tvlAG $ 235.

73. NAMBU , T-14..19.5..8mm..#35325..99% blue..MiNI bore..tvlATCHIltlG I{AG..lg trig guard $ 225.

74. NAMBU, f -14..19.7..8mm..#50825..997, btue..MINI bore..t"lATHIt{G tvAG..lg trig guarrJ $ 235.

75. NAMBU, T.-_1.4..18.10..8mm. .#94774..99t% blue..MINI bore..lvlATCl-lltrlG I'AG..lg trig guard$ 250.

76. NAMBU, l-J4..19.8..8mm..#51317 ..W, blue..MINI bore..tvlATCl-{IttlG MG..lg trig guard $ 235.

77. NAMBU , I-14..19.4..8mm..#31604..9r% blue..MINI bore..tvlATCHIt{G tvlAG..lg trig guard $ 250.

78. NAMBU , T -14.. 19.9. .8mm. .#56415 ..W" blue..MINI bore..tvlATCI-llNG IIAG..lg trig guard $ 235.

79. NAMBU, T-14..16.5..8mm..#92215..96% bhe..straw parts..MINT bore..lg trig guard $ 200.

80. NAMBU , T-14..13.12..8mm..#54393..G blue & bore..pittirg..snall trig guard - $ 180.

81c NAMBU , T-14..19.11..8mm. .#63625.. 99/ blue..MINI bore..lg trigger guard $ 200.

82. NAMBU , T-14..19.4..8mm..#28538 ..99+% blue..MINI bore..IrATCHIN|G IvlAG..lg trig guard $ 235.

83. NAMBU, T-.14..13.7..Smm..#50501 ..99% blue..MINI bore..tvlATCX{lNG lvlAG..early sn trg grd$ SSO.

84. NAMBU , f -14..19.4. .8mm..#331 24..w+,"*t" blue..MINI bore..lr'lATCHItrlG IvlAG..lg trig guard $ 200.
**********************TfFF********************************************************************

F{otstgr.s P0STAGE INCLUDED..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
H 1. LUGER, NAVY..4"..brn..E.."Eagle over M"..(a) "Karl Bocker 1939 llaldbrol" or(b) "Banb 1938"

LUGE;, RnrillrRy:.dr[ u.n..ve+..a',..,,*rntlilfirfnolS?u,,-
LUGER, GNR. .4 3/4"..blk..E..proofed..scarce -
LUGER, P0RTUGUESE..4"..drk brn..VG-E.. "1943"
LUGER, 1929 SWISS.. 4 3/4"..brn..VG-E.."0. Pluss ZoFingen
LUGER..4"..blk..VG-E..NP.. "Bubeck 1939 Stuttgart"
LUGER..4"..blk..VG+..Police, stud.."mfg, 1939 L. Ka 163"
LUGER..4"..blk..VG+..NP ( light).."mfg. 1939"
LUGER. .4"..brn..E..factory cutback from arti I lery

4..leather..brn..E..early type..small Japanese lettering
4..canvas shel 1..brn..E -
4..canvas shel 1..brn..VG+
4..canvas shel 1..brn..VG
soft Ieather..blk..E..NP.."fkx P-38 45"..late date (scarce)

BROOMHANDL

E..shoulder holster
E..3.5"..brn..E+..two cl i hes on front..sha

H2.
H3.
H4.
H 5.
H 6.
H 7.
HB.
H9.
H 10.

39"

75
50
90
80
70
65
60
60
40
70
65
55
50
75
70

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

H11.
H12.
H 13.
H 14.
H 15.
r{16.

Ex tF6-s
E1

9mm..cleaning
E2
E3

ster stock..r
E4
E5

comes with sh
E6
E7

pictured..273
E8

146 pages.. lo
E9
E 10.

"mfg & date"

NAMBU, T-1
NAMBU, T-1
NAMBU, T-1
NAMBU, T-1
P-38. .4". .
PPK. . brn. .

P0STAGE INCLUDED..Original unless stated with N0.
. BR0OMHANDLE 22 CAL C0NVERSI0N KIT (believe Swiss)..wood box..sleeve 7.65 or
rods..original kit $ 450.

. GERMAN 32 SHOT SNAIL DRUM..2nd issue..E - - $ 435.

. LUGER IDEAL GRIPS..smooth..E..metal back grips for use with telescoping hol-

125.

300.
75.

are..see pg. 394
. LUGER IDEAL GRIPS..checkered..E..no metal back

ade

$
$

LUGERS AT RAND0M book by Kenyon..over
ffik by Breathed, Jr. &

pages..an e-\ceTlent Mauser book

GERMAN 98K SC0PE.& M0UNT (2F41)..E+..clear optics.."CAG duv and Nazi proofed"..
- $tbook $

variations

THE PISTOLS OF GERMANY AND ITIS ALLIES IN TWO WORLD WARS 1 Jan

400 pages,
Schroeder,

hotos. . E
arly 100

i nfo/p

:.. .n:

55.
22.
are
20.
il.
10.
35.

;

E

$
St
$
$

by0V

ts
I

p ures a n o n s pape
DUST COVER FOR 32 SHOT SNAIL DRUM..E

_LEATHER 
C0VER WITH STRAPS F0R_32 SH0T SNAIL DRUM..complete.

'... -'.,u

..scarce item..- $ 1es.



E|1. LUGER MAG POUCH..brn..E.."mfg & 1917'
812. LUGER MAG POUCH..brn..unmarked -
E13. SCHMEISSER MAG..M.P.38..Nazi proofed.. "eyf 4v" ..

$

-$-$
-$
-$:$
-$
-$
-$
-$
-$
-$

(c) N0-
-$
-$
-$

METAL BASE..state choice

fedn

$
$
$
$
$
$
$
$
ha
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

E

$20

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
ye
$

45.
35.
60.
60.
35.
40.
40.
25.
30.
25.
20.

10.
18.
15.
25.

75.
75.
75.
25.

25.
13.
40"

r
65.
30.
95.
30.
35.
75.
25.
30.
85.

S

45.
20.
25.
25.
40.
25.
10.
10.
15.
10.
10.
15.
10.
5.

45.
20.
20.
25.
50.
45.
20.

E14.
E 15.
E 16.
E17.
E 18.
E19.
E20.
E21.
E22.
E23.
E24.
E25.

LUGER NAVY MAG _-. -:. - .

GERMAN 22 CAL MAG.-origrnal..E
LUGER MAGS. . (a ) FX0. . . (b) W00D

LUGER POLICE MAG..proofed..E -
MAGS.. . (a ) P-38... (b) T-14

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

BASE. (c)

LUGER SI^/lSS MAG..plastic bottom..Swiss proofed
GERMAN K43 MAGS..Nazi proofed.."K-43"
JAPANESE CLEANING ROD

LUGER TAKE D0t^lN T001.. (a) proofed-$30.. (b) ori
98K LEATHER SLING..complete..VG-E
98K CLEANING ROD

CANVAS STRAPS FOR T-14..G..scarce item
******************************************)k***t********************************)k********)kr(rr**
Re.[lc.B POSTAGE INCLUDED..aII items original unless stated with N0.

R 1. GERMAN 0FFICERS RED CROSS DAGGER w/sheath & knot..next to mint..scarce - $ 375.
GERMAN LUFTWAFFE 2ND ISSUE DAGGER w/sheath, knot, hangers..E..Solingen blade
GERMAN RED CR0SS DAGGER w/sheath and frog..VG-E
GERMAN EM LAB0R DAGGER w/sheath..VG.."Carl Eickhorn"
GERMAN SA DAGGER w/sheath..E -

GERMAN HITLER YOUTH DAGGER w/sheath..E..blade-"Eickhorn RZM 41" -
GERMAN LUFTWAFFE HELMET..camoflage in dull blk w/liner & chin straps..VG+
GERMAN SA G0RGET w/orig. neck l ink-chain..E.. "RZM 14/ 102"..bronze..scarce
GERMAN I^JWI I SILVER I.IOUND BADGE. . E
GERMAN l,Jt^JII BLACK WOUND BADGE..VG-E
GERMAN HITLER Y0UTH PR0FiCIENCY BADGE. .si Iver..E.. "RZM, t41 /34..39916"
GERMAN DESTR0YERS l.lAR BADGE..E..prf'd..Gilt wreath & Eagle..waves & destro

state choice

ian lapel..E

ot roop

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

reygrea

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

2
3

1

1

1

1

1 25.
65
60.

275.
1

1

1

1

R 14.
R 15.
R 16.
R 17.
R 18.
R 19.
R 20.
R 21.
R 22.

ss r-orue srnvlcr nwaoo ig v.ll.n.on]. ,/p.ope. [tr. .innon.lE* :
u B0AT (SUB) BADGE..E.."R.S.'' -
ASSAULT BADGE..VG-E
INFANTRY/ASSAULT BADGE. .si lver..E -
CLOSE C0MBAT CLASP..bronze..E
HUNTERS BADGE..E.."Ges Gesch"..Swastika in center
AFRICAN MEDAL..E..silver w/proper ribbon
NSDAP L0NG SERVICE AI^JARD (10 yr). .bronze..w/parade ribbon bar. . E
AIR RAiD PR0TECTI0N SERVICE AWARD 0F MERIT, 2ND CLASS w/ribbon..E.

large Swasti ka in center, 1938
GERMAN FIRE POLICE VISOR HAT DEVICE..lst model w/prongs..early Eagle23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
3B
39
40
41
42

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

"REICHSPARTEITAG 1935". .proofed. .E
NSDAP THURINGEN BADGE..bronze.. 1925-1935
SS HAT INSIGNIA (Skuil & Crossbone)..early
I^lIiI CROSS OF HONOR MINIATURE BOI,I fOT CiViI

GERMAN l,'ll.ll MINIATURE 3 RIBBON BAR (TOlICd)..E
GERMAN VETERANS ASS0CIATI0N PIN..E..enamel..black iron Cross
GERMAN NAZI BROOCH..propaganda pin..E -
GERMAN FEDERATI0N l.lAR GROVE CASE..plastic WWII pin..G-VG
GERMAN CHILD CARE PIN..!',hllI..E
GERMAN WINTER RELIEF PIN.. 1939/ 40..E
RUSSIAN SPORT PIN..E..runner in center
RUSSIAN PIN. .ensignia. . E
GERMAN RAD LEADERS BUCKLE..aluminum..E
GERMAN HITLER YOUTH BELT BUCKLE..E+.."RZM M4 38"
GERMAN I^IWII POLICE BELT BUCKLE..E+ -
GERMAN HITLER YOUTH BELT BUCKLE..E+..early mfg.."RZM, AS, Ges. Ge

GERMAN NSDAP BELT BUCKLE..E+..gold finish.."RZM, 144, 27"..scarce.
GERMAN BELI & BUCKLE, [,ll,JII..VG+..leather marked "'1941"..39 size

ch lt

GERMAN I,,II,.|II ARMY BELT BUCKLE w/short leather..VG+.."1940 & 1941" -

sha rp

g



R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

metal retaining
R

writing..rising

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN LUFTWAFFE STICKPIN..E
GERMAN SA SPORTS STICKPIN, M

GERMAN SA SPORTS STICKPIN..V
GERMAN LABOR CORP STICKPIN..

INIATURE..bronze..E+

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

SA BELT BUCKLE & BELT..VG+ -
LABOR CORP BELT BUCKLE..E
l,{t,{I ARMY BELT BUCKLE w/short leather..VG+
SS BELT BUCKLE..E.."RZM, SS bolts and number"
SS STICKPIN..E..enamel w/SS bolts..serial #133675.. rceca

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$

$

$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
i
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

55.
20.
17.
55.
75.
15.
15.
15.
15.
8.

35.

50.
110.
65.
10.
25.
7.

G. . proofed
tr
L-

64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

size 10.."1940 with maker"..16" long -
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

other parts are

82. GERMAN CORPORAL SLEEVE IIlSIGNIA. . E.
83. GERMAN U-BoAT CoAT (G-VG) & TR0USER
84. GERMAN l^lWII 1ST CLASS IRON CROSS..E
85. GERMAN lrllrlll 2ND CLASS IRON CROSS w/
86. GERMAN COASTAL ARTILLERY t^lAR BADGE.
grey..proofed..E
87. GERMAN LUFTWAFFE OBSERVERS BADGE..E

GERMAN INFANTRY ASSAULT STICKPIN..E
JAPANESE RED CR0SS MEDAL AND STICKPIN in orig. box..

67.

R

R

R

R

R

R

and numbef"..g
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Rd

Rd

Rd

Rd

Rd

Rd

Rd

Rd

54. GERMAII BAhINER-0UTSIDE BUILDING FLAG..1 pdece construction..S0" x 138
snap..overal I E 60.
55. JAPANESE D0UBLE SIDED BATTLE FLAG..28" x 30"..some battle holes..Japanese
sun in center $ 15.
56. GERMAN WOMANS NAT. LAB0R,SERVIeE FLAG/PENNANT..E..44" x 78".. Smstika$ 55.
57. JAPANESE FLAG..12" x 15"..N0..new..rising sun w/rays - - $ 10.
58. GERMAN DOUBLE SIDED BANNER FLAG..32" x 110".$rastika..MlN[..3 pc. constrtn$ 00.
59. GERMAN SMALL I,/IND0I^I NAZI PENNANT.. triargle 24"..double sided..noth holes $ O.
60. GERMAN ARMY 0FFICERS DRESS HANGER..VG-E - $ 30.
61. GERMAN NATI0NAL PHYSICAL TRAINING BADGE.."D.R.L. w/swastika/wreath, D.R.G.M.

i lt ..E+ - $ 25.
62. GERMAN ARMBAND.."Deutsche'l'iehrmacht"..biack on yellow..E+ - - $ 20.
63. GERMAN PARTY ARMBAND..2 piece construction..MINT..party ink stamped $ 15.

FRENCH

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

I,JliI I GAS MASK..VG+.. "SNCF37"
l^IhII I NSDAP PARTY PIN. . ''RZM''. .VG
PLASTIC G0GGLES in orig. case..proofed
ALUMINUM F0RK AND SP00N, attached, pivot..NP -
FLARE GUN ( late issue)..G-VG..NP.. "Wa24996" ..representative piece$ 70.
ALUMINUM CUP..37z" tall.."Gesunde Zahne Chlorodont"..E..6 for $ SO.
0RrG. CTGARETTE ROLLER..E $ A.
PLASTIC MINI TOYS (20 pc)..orig. .various models in great detail$20.
REGIMENT STANDARD PIN..proofed..E..6 different for $25 or 1 for $6.
NSDAP VISOR HAT COCKADE..metal device w/swastika..E..proofed $ 15.
ARMY MITTENS w/trigger finger.. Ieather palms..unissued..w/snaps..

-$
-$
-$
-$

20.
15.
10.
25.

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

.green w/silver threads
(E)..both leather

ribbon..VG+
."wreath, Eagle (gilt) over Sw t
..prooieo..itunte over lwastik

GERMAN TANK ASSAULT BADGE..E+.."Frank & Reif Stuttgart"
GERMAN EASTERN FRONT MEDAL w/Tibbon..VG
GERMAN WI^II I HITLER YOUTH ENAMEL PIN..G.. ''RZM"
GERMAN WI^III SMALL FRAUENWERK ENAMEL PIN.."RZM''..G
JAPANESE SAMARI SWORD..enlisted mans..matching scabbard & sword..

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GERMAN

GER[4AN

SA DAGGER..VG.."RZM''
SILVER MOTHERS CR0SS w/ribbon..VG-E
BRONZE M0THERS CR0SS w/ribbon..VG-E
I,{WII PANZER ASSAULT MEDAL..bronze..VG+
wI^JII SEEFAHRT ptru..l935..marked..E
SA DAGGER HANGER..VG

98K GRENADE LAUNCHER..NP.."G GR Ger"..scarce item
MINESWEEPER I'IAR BADGE..wreath & Eagle gilt, rest silver..VGE -
SOCIAL WELFARE PIN..crochet insignia..E
SA SP0RTS BADGE..bronze..VG.. "wreath/sword/swastika. .proofed

GERMAN GAU TAG..VG..(a) May, 1939....or...(b) May, 1938 -
GERMAN POLICE DAY PIN..1942..(a) E for $6..or..(b) VG for $5.
GERMAN FIRE/POLICE SLEEVE PATCH..small cut..black w/red thread

AS

^ ltcl

E

ka

6.
6.

75.
45.
25.
"..
75.

93. GERMAN gBK BAYONET..Police prf'd..E.."Paul weyersberg & co SoIingen"

88.
89.
90.
91.
92.

94.
95.
96.
97.
98.
99.

130.
65.
25.
12.
8.

125.
85.

115.
30.
23.
35.
8.

15.

I



Rd1OO. GERMAN RUSSIAN WINTER CAMPAIGN MEDAL..VG -
Rd101. GERMAN COMMEM0RATIVE MEDAL 0F 13TH MARCH 1938 (cased)..G-VG

$
$

15.
32.

raph
300.
25.
20.
10.
10.
8.
5.

95.
55.

Rd102. GERMAN EARLY I,,lWII MERCHANT MARINE CAP w/rosette..missing Eagle..marked
"Prinz Heinrich" ..w/chin strap..VG+ - $ 25.

Re103. GERMAN I,{I,III OFFICERS POCKET KNIFE..E..cased.."wreathed Swastikas & circled
"SS" symbols on both sides..blade enscribed "Drittes Reich & copy of Adolph Hitler's au
etched in gold w/another wreathed Swastika"..w/affidavit and photos..rare

Re104. GERMAN 1ST CLASS l.lAR MERIT CR0SS w/ribbon.."1939"..E -
Re105. GERMAN SILVER SWASTIKA STICKPIN..overall VG-E
Re106. GERMAN "TAG DER ARBEIT" PIN..brass.."1934"..E -
Re107. GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back is "Biederman & Co., etc"..E
Re108. GERMAN GAU TAG.."1 MA1 1936" on back is "Pleuger & Voss GMB.H'I,VG
Re109. GERMAN DONATION PINS (2)..Youth & Labor..G-VG
R9110. GERMAN WWII LUFTWAFFE LEATHER FLYERS CAP w/makers labrl & flyers

GERMAN ORIG. MEIN KAMPF 800K..1938 issue..VG
GERMAN SA 0VERSEAS CAP..brfi.. 1935..w/RZM tag..VG..cloth Eag1e. .100%

GERMAN LUFTWAFFE ALUMINUM KNIFE..1936..marked "Rostfrei"..VG+
GERMAN LUFTWAFFE ALUI4I.NUM.-F0.RK.. lt940..marked "FJS". .VG
AMERICAN I^IWII BRONZE STAR MEDAL w/case..VG+
GERMAN Wl^lII SILVER WOUND BADGE..VG..1OO siIveT
GERMAN },IWII RUSSIAN FR0NT MEDAL w/ribbon..VG ; -
GERMAN UNUSED PICTURED POST€A'RD:';"Unsere Waffen SS, etc"..E
GERMAN l,'It,llI SILVER MOTHERS CROSS w/Tibbon..VG+
GERMAN [.I1,'III ARMY SET-matchirg silver fork, knife and can operer..E..prmfed -
GERMAN l,It^III ARMY INFANTRY MEDAL..marked "F0"..VG+
GERMAN LABOR PASSPORT..VG-E
GERMAN METAL MESS KIT BOX..G.VG

tog
$
$
$
$
$
$
$

goggles$
-$Rg11 1 .

Rg 1 12.
rare..red piping

R91 1 3.
114.
115.
116.
117 .
118.
119.
120.
121.
122.
123.

ori
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

g
45

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

20.
15.
25.
25.
20.
10
24.
30.
35.
17.
15.

t.lE BUY SINGLES AND COLLECTIONS. ALSO, !,lE WOULD BE WILLING TO SELL YOUR GUN(s) ON CONSIGNMENT.
FOR DETAILS PLEASE CONTACT US BY MAIL OR BY PHONE.

i


